



Managing Director
Luke Dodds
Ph: 0438 492 401
Email: luke@greentech.business

A.B.N. 90 580 733 682

PO Box 77
WONGAN HILLS
WA 6603

Accounts Manager
Jodi Dodds
Ph: 0437 501 243
Email: admin@greentech.business

Bill To:
 Lawson Grains - Wongan Hills

Ship To:
 Lawson Grains - Wongan Hills

Quote

Customer PO No.	Date	Terms	QUOTE NO
740D #1	10/04/2025	Net 14	00002030

QTY	DESCRIPTION	PRICE	EXTENDED	TAX CODE
	1H00740DCK0805062			
	Tighten leaking fittings on draper pump			
	RHS complete knife			
1	AXE96050 - Knife	\$1,018.96	\$1,018.96	GST
1	AH219604 - Knife	\$733.80	\$733.80	GST
1	AH226764 - Knife	\$218.16	\$218.16	GST
2	AH205715 - Knife section	\$59.95	\$119.90	GST
1	AXE79102 - Actuator	\$606.07	\$606.07	GST
	LH knife overlap and knife head bearing			
1	AH226494 - Knife	\$159.82	\$159.82	GST
1	AXE79102 - Actuator	\$606.07	\$606.07	GST
	LH knife blades			
60	H153329 - Platform	\$7.76	\$465.60	GST
1	H161242 - Section	\$9.94	\$9.94	GST
	Center draper mat			
1	AXE12533 - Belt	\$1,030.56	\$1,030.56	GST
2	H216392 - Bar	\$153.83	\$307.66	GST
12	H169640 - Screw	\$3.63	\$43.56	GST
12	14M7528 - Nut	\$1.09	\$13.08	GST
	Center draper tension roller spreader bar			
1	03M7197 - Bolt	\$3.14	\$3.14	GST
1	24M7180 - Washer	\$3.82	\$3.82	GST

Disclaimer

Pricing may be subject to change due to price increases from suppliers.



Managing Director
Luke Dodds
Ph: 0438 492 401
Email: luke@greentech.business

A.B.N. 90 580 733 682

PO Box 77
WONGAN HILLS
WA 6603

Accounts Manager
Jodi Dodds
Ph: 0437 501 243
Email: admin@greentech.business

Bill To:
 Lawson Grains - Wongan Hills

Ship To:
 Lawson Grains - Wongan Hills

Quote

Customer PO No.	Date	Terms	QUOTE NO
740D #1	10/04/2025	Net 14	00002030

QTY	DESCRIPTION	PRICE	EXTENDED	TAX CODE
1	A22724 - Washer	\$7.83	\$7.83	GST
1	14M7299 - Nut	\$3.63	\$3.63	GST
	Straighten knife			
	Knife guards and bolts			
4	H229539 - Knife guard	\$57.42	\$229.68	GST
1	H229540 - Knife guard	\$57.42	\$57.42	GST
10	03M7192 - Bolt	\$2.05	\$20.50	GST
12	14M7296 - Nut	\$2.67	\$32.04	GST
	Reel center u-joint			
1	AXE12077 - Universal joint	\$1,030.38	\$1,030.38	GST
2	19M7817 - Screw	\$9.69	\$19.38	GST
2	H137329 - Nut	\$3.85	\$7.70	GST
	RH reel lift ram seal kits			
1	AHC17687 - Seal kit	\$141.04	\$141.04	GST
1	AHC16981 - Seal kit	\$31.68	\$31.68	GST
	LH reel fore aft cylinder hose			
1	AXE11053 - Hose	\$507.26	\$507.26	GST
	LH guage wheel sensor parts			
1	GX10120 - Spring	\$9.91	\$9.91	GST
1	19M7796 - Bolt	\$2.02	\$2.02	GST
1	14M7303 - Nut	\$1.11	\$1.11	GST

Disclaimer

Pricing may be subject to change due to price increases from suppliers.



Managing Director
Luke Dodds
Ph: 0438 492 401
Email: luke@greentech.business

A.B.N. 90 580 733 682

PO Box 77
WONGAN HILLS
WA 6603

Accounts Manager
Jodi Dodds
Ph: 0437 501 243
Email: admin@greentech.business

Bill To:
 Lawson Grains - Wongan Hills

Ship To:
 Lawson Grains - Wongan Hills

Quote

Customer PO No.	Date	Terms	QUOTE NO
740D #1	10/04/2025	Net 14	00002030

QTY	DESCRIPTION	PRICE	EXTENDED	TAX CODE
	Retractable feed drum repair (14")			
12	AH171602 - Assembly	\$20.24	\$242.88	GST
2	H169912 - Retainer	\$23.11	\$46.22	GST
18	H169913 - Pin	\$2.89	\$52.02	GST
0.2	AXE21246 - Finger	\$478.61	\$95.72	GST
5	HXE31827 - Retainer	\$42.08	\$210.40	GST
18	H168206 - Cap	\$12.35	\$222.30	GST
	Retractable feed drum access covers			
3	H203897 - Auger cover	\$71.90	\$215.70	GST
6	19M7866 - Screw	\$2.31	\$13.86	GST
	Guage wheel bushes			
4	HXE10101 - Bushing	\$41.51	\$166.04	GST
	Tighten all reel pole clamp bolts			
	Outside reel pole eccentric bushes			
	Draper roller bearings			
6	AXE68968 - Ball bearing	\$63.35	\$380.10	GST
3	JD9338 - Bearing	\$61.69	\$185.07	GST
6	H165874 - Washer	\$10.85	\$65.10	GST
	LH center draper tension arm			
1	AXE11056 - Shaft	\$467.84	\$467.84	GST
	Set knife head heights			

Disclaimer

Pricing may be subject to change due to price increases from suppliers.



Managing Director
Luke Dodds
Ph: 0438 492 401
Email: luke@greentech.business

A.B.N. 90 580 733 682

PO Box 77
WONGAN HILLS
WA 6603

Accounts Manager
Jodi Dodds
Ph: 0437 501 243
Email: admin@greentech.business

Bill To:
 Lawson Grains - Wongan Hills

Ship To:
 Lawson Grains - Wongan Hills

Quote

Customer PO No.	Date	Terms	QUOTE NO
740D #1	10/04/2025	Net 14	00002030

QTY	DESCRIPTION	PRICE	EXTENDED	TAX CODE
24	H175603 - Clamp	\$7.22	\$173.28	GST
Disclaimer		Sale Amt.:	\$9,978.25	
<i>Pricing may be subject to change due to price increases from suppliers.</i>		GST:	\$997.83	
		Total Amt.:	\$10,976.08	
		Balance Due:	\$10,976.08	